
საქართველოს საგარეო საქმეთა სამინისტრო

სატენდერო დოკუმენტაცია

ტუალეტის ქაღალდის და ქაღალდის ხელსახოცების (CPV კოდი:33761000 და 33764000)
შესყიდვა გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის საშუალებით

თბილისი 2016 წელი



წინამდებარე სატენდერო დოკუმენტაცია შედგენილია „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს
კანონისა და „გამარტივებული შესყიდვის, გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის და
ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის დამტკიცების შესახებ“ სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს
თავჯდომარის 2011 წლის 7 აპრილის №9 ბრძანების საფუძველზე.

1. შესასყიდი საქონლის რაოდენობა, მიწოდების ვადა, ადგილი და ფორმა

№ CPV კოდი საქონლის დასახელება განზომილების
ერთეული

რაოდენობა

1 33761000 ტუალეტის ქაღალდი ცალი 2000
2 33764000 ქაღალდის ხელსახოცები ცალი 200

1.1. საქონლის მიწოდება განხორციელდება ხელშეკრულების გაფორმებიდან 5 (ხუთი) სამუშაო დღის
განმავლობაში.
1.2. მიწოდების ადგილი საგარეო საქმეთა სამინისტრო ქ.თბილისი შიო ჩიტაძის ქ.4.

2. შესყიდვის ობიექტის ტექნიკური მაჩვენებლები
2.1. შემოთავაზებული საქონელი დამზადებული ქარხნული წესით, შეფუთვაზე შესაბამისი
მარკირებით და აღნიშვნით.
2.2. ტექნიკური მონაცემები ჩამონათვალის მსგავსი ან/და იდენტური.

№ CPV კოდი შესყიდვის ობიექტის
დასახელება

შესყიდვის ობიექტის აღწერილობა

1 33761000 ტუალეტის ქაღალდი ქარხნული წესით დამზადებული ტუალეტის ქაღალდი, ერთ
ფენიანი დიდი ზომის რულონი, ნატურალური ფერის,
რულონის სავარაუდო სიგრძე არანაკლებ 525.00 მ. ქაღალდის
სავარაუდო სიგანე 9.5 სმ. რულონის სავარაუდო დიამეტრი
24.7 სმ. წყალში ადვილად ხსნადი.

2 33764000 ქაღალდის
ხელსახოცები

ქარხნული წესით დამზადებული, 100%-ანი ცელულოზა,
რულონის სავარაუდო დიამეტრი 19 სმ., რულონის
სავარაუდო სიგანე 21სმ. რულონის სავარაუდო სიგრძე 100 მ.
ერთ შეკვრაში მინიმუმ 4 (ოთხი) რულონი



4.ხელშეკრულების აუცილებელი პირობები

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების პროექტი
(წინამდებარე დოკუმენტი წარმოადგენს სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების პროექტს,
რომელიც დაიდება გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის ჩატარების შედეგად გამარჯვებულ
პრეტენდენტთან. წინამდებარე ხელშეკრულების პროექტის პირობები დაზუსტდება გამარჯვებული

პრეტენდენტის სატენდერო წინადადების შესაბამისად)

ქ. თბილისი 2016 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ, საქართველოს საგარეო საქმეთა სამინისტრო
(შემდგომში - შემსყიდველი ორგანიზაცია), წარმოდგენილი ------- სახით და მეორეს მხრივ, შპს „------“
წარმოდგენილი მისი დირექტორის --------- სახით, ვხელმძღვანელობთ რა საქართველოში მოქმედი
კანონმდებლობით, ვდებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას შემდეგზე:

1. ხელშეკრულების საგანი
1.1 ხელშეკრულების საგანია საქონლის (შემდგომში - შესყიდვის ობიექტი) შესყიდვა, „სახელმწიფო
შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის პირველი პუნქტის „რ“ ქვეპუნქტის
შესაბამისად, გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის (სატენდერო განცხადების ნომერი -SPA --------)
საშუალებით.
1.2 შესყიდვის ობიექტს წარმოადგენს ტუალეტის ქაღალდის და ქაღალდის ხელსახოცების
(კლასიფიკატორის (CPV) კოდი/დასახელება - 33761000/33764000 / ტუალეტის ქაღალდი და ქაღალდის
ხელსახოცები) მიწოდება, მიმწოდებლის სატენდერო წინადადების საფუძველზე.

2. შესყიდვის ობიექტის ღირებულება
2.1. შესყიდვის ობიექტის ღირებულება შეადგენს ---- (-----) ლარს საქართველოს მოქმედი
კანონმდებლობით დადგენილი გადასახადების ტრანსპორტირების და დღგ-ს ჩათვლით.
2.2. ერთეული საქონლის ღირებულება შეადგენს:



3. შესყიდვის ობიექტის რაოდენობა, მიწოდების ვადები და ადგილი
3.1. შესყიდვის ობიექტის მიწოდება განხორციელდება ხელშეკრულების გაფორმებიდან -----(---------)
სამუშაო დღის განმავლობაში.
3.2. შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ადგილია საგარეო საქმეთა სამინისტრო, შიო ჩიტაძის ქ.4

4. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი
4.1. შესყიდვის ობიექტი ჩაითვლება მიღებულად შესყიდვის ობიექტის ფაქტობრივი მიწოდებისა და
შესაბამისი მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ.
4.2. მიღება-ჩაბარების აქტი ფორმდება წერილობითი ფორმით, მხარეთა უფლებამოსილი
წარმომადგენლების ხელმოწერით, ინსპექტირების განმახორციელებელი პირის/პირების დადებითი
დასკვნის საფუძველზე.
4.3.

5. ანგარიშსწორების ფორმა, ვადა და ადგილი
5.1. მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება ეროვნულ ვალუტაში, „საქართველოს 2016
წლის სახელმწიფო ბიუჯეტის შესახებ“ საქართველოს კანონით გათვალისწინებული ასიგნებების
ფარგლებში. მიმწოდებელს შესყიდვის ობიექტის ღირებულება აუნაზღაურდება უნაღდო
ანგარიშსწორებით, საქონლის მიწოდების შემდეგ, თუ მიმწოდებელი დღგ-ს გადამხდელია,
საგადასახადო ანგარიშ-ფაქტურის, ხოლო თუ მიმწოდებელი არ არის დღგ-ს გადამხდელი შესაბამისი
დამადასტურებელი დოკუმენტის საფუძველზე, მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან 15 სამუშაო
დღეში.
5.2. მიმწოდებლისთვის შესყიდვის ობიექტთან დაკავშირებული ვალდებულების შესრულების ვადის
გადაცილების გამო პირგასამტეხლოს დაკისრების შემთხვევაში 5.1 პუნქტით ანგარისწორებისთვის



გათვალისწინებული ვადის ათვლა დაიწყება დაკისრებული პირგასამტეხლოს გადახდის და
აღნიშნულის დამადასტურებელი ქვითრის შემსყიდველ ორგანიზაციაში წარმოდგენის შემდეგ.

6. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი
6.1. შემსყიდველი ორგანიზაცია და მიმწოდებელი მოქმედებენ საქართველოს კანონმდებლობის
სრული დაცვით.
6.2. შემსყიდველი ორგანიზაცია ვალდებულია:
-ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად, აუნაზღაუროს მიმწოდებელს
შესყიდვის ობიექტის ღირებულება.
6.3. შემსყიდველ ორგანიზაციას უფლება აქვს:
-განახორციელოს კონტროლი მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების
შესრულებაზე;
-მოსთხოვოს მიმწოდებელს მიწოდებული შესყიდვის ობიექტის კონტროლის შედეგად გამოვლენილი
დეფექტების აღმოფხვრა შემსყიდველი ორგანიზაციის მხრიდან რაიმე დამატებითი დანახარჯის გაწევის
გარეშე.
6.4. მიმწოდებელი ვალდებულია:
- ხელშეკრულების გაფორმებიდან არაუგვიანეს 5 (ხუთი) სამუშაო დღეში მოახდინოს ხელშეკრულებით
გათვალისწინებული შესყიდვის ობიექტის მიწოდება, შემდეგ მისამართზე: ქ.თბილისი, შიო ჩიტაძის ქ.
№4.
- შესაბამისი წერილობითი შეტყობინებიდან ერთი სამუშაო დღის ვადაში საკუთარი ხარჯებით
უზრუნველყოს შესყიდვის ობიექტის კონტროლის შედეგად გამოვლენილი ქარხნული დეფექტების
აღმოფხვრა.
- დაიცვას ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ყველა სხვა პირობა.
6.4. მიმწოდებელს უფლება აქვს:
-მოსთხოვოს შემსყიდველ ორგანიზაციას შესყიდვის ობიექტის ღირებულების ანაზღაურება
ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად.

7. ხელშეკრულების პირობების შესრულების კონტროლი
7.1. ხელშეკრულების პირობების შესრულებაზე კონტროლს განახორციელებს შემსყიდველი
ორგანიზაციის უფლებამოსილი თანამშრომელი ან თანამშრომელთა ჯგუფი.

8. მხარეთა პასუხისმგებლობა ხელშეკრულების პირობების დარღვევისას
8.1. მხარეები პასუხს აგებენ ერთმანეთის წინაშე მათ მიერ ამ ხელშეკრულებით ნაკისრი
ვალდებულებების შეუსრულებლობის ან არაჯეროვნად შესრულებისათვის მოქმედი კანონმდებლობის
შესაბამისად.
8.2. ხელშეკრულების მხარეს, მის მიერ შესყიდვის ობიექტთან დაკავშირებული ვალდებულების
შესრულების ვადის გადაცილების შემთხვევაში, დაეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ ვადაგადაცილებულ
დღეზე შესყიდვის ობიექტის საერთო ღირებულების 0.3 (ნული მთელი სამი მეათედი) პროცენტის
ოდენობით.
8.3. თუ ერთი მხარისთვის დაკისრებული პირგასამტეხლოს ჯამური თანხა გადააჭარბებს შესყიდვის
ობიექტის საერთო ღირებულების 5 (ხუთი) პროცენტს, მეორე მხარეს უფლება აქვს ცალმხრივად
შეწყვიტოს ხელშეკრულების მოქმედება.

9. ფორს-მაჟორული სიტუაციები
9.1. მხარეები პასუხისმგებელნი არ არიან თავიანთ ვალდებულებათა სრულად ან ნაწილობრივ
შეუსრულებლობაზე, თუ ის გამოწვეულია ისეთი გარემოებებით, როგორიცაა: წყალდიდობა, ხანძარი,
მიწისძვრა და სხვა სტიქიური მოვლენები, აგრეთვე საომარი მოქმედებები, რომლებიც უშუალო
ზემოქმედებას ახდენენ ხელშეკრულების შესრულებაზე. ხელშეკრულების შესრულების ვადა გადაიწევს
შესაბამისი დროით, ხელისშემშლელ გარემოებათა აღმოფხვრის შემდეგ.
9.2. თუ ფორს-მაჟორული გარემოებების გამო სახელშეკრულებო ვალდებულებების მთლიანი ან
ნაწილობრივი შეუსრულებლობა გრძელდება ორ თვეზე მეტ ხანს, მხარეებს უფლება აქვთ შეწყვიტონ
ხელშეკრულების მოქმედება, კომპენსაციის მოთხოვნის უფლების გარეშე. მხარე, რომელსაც შეექმნა
ფორს-მაჟორის გარემოება, დაუყოვნებლივ აცნობებს ამის შესახებ მეორე მხარეს.



10. ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვა
10.1. ხელშეკრულებების პირობების შეცვლა დაუშვებელია, თუ ცვლილებების შედეგად იზრდება
ხელშეკრულების ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველი
ორგანიზაციისათვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული
შემთხვევებისა. ამ შემთხვევაშიც ფასის ცვლილება დასაშვებია არაუმეტეს შესყიდვის ობიექტის
ღირებულების10%-ისა.
10.2. ხელშეკრულებაში ცვლილებების და დამატებების შეტანა შესაძლებელია მხარეთა თანხმობის
შემთხვევაში. ნებისმიერი ცვლილება და დამატება ხელშეკრულებაში შეიძლება შეტანილ იქნეს მხოლოდ
წერილობითი ფორმით. ხელშეკრულების პირობების ნებისმიერ ცვლილებაზე უნდა გაფორმდეს
შეთანხმება, რომელიც ჩაითვლება ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილად.

11. ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება
11.1. თუ ხელშეკრულების შესრულების პროცესში მხარეები წააწყდებიან რაიმე ხელისშემშლელ
გარემოებას, რომელთა გამო, ფერხდება ხელშეკრულების პირობების შესრულება, მხარემ, რომელიც
ზემოაღნიშნული გარემოებების გამო ვერ ასრულებს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებს,
დაუყოვნებლივ, წერილიობითი შეტყობინების გაგზავნით, უნდა აცნობოს მეორე მხარეს შეფერხების
ფაქტის, მისი შესაძლო ხანგრძლივობისა და გამომწვევი მიზეზების შესახებ. შეტყობინების მიმღებმა
მხარემ, რაც შეიძლება მოკლე დროში უნდა აცნობოს მეორე მხარეს თავისი გადაწყვეტილება აღნიშნულ
გარემოებებთან დაკავშირებით.
11.2. იმ შემთხვევაში, თუ ხელშეკრულების პირობების შესრულების შეფერხების გამო მხარეები
შეთანხმდებიან ხელშეკრულების პირობების შესრულების ვადის გაგრძელებაზე, ეს გადაწყვეტილება
უნდა გაფორმდეს ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანის გზით, ხელშეკრულების 10.2 პუნქტის
შესაბამისად.

12. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა
12.1. ხელშეკრულება ძალაშია მხარეთა მიერ მასზე ხელმოწერის დღიდან და მოქმედებს 2017 წლის 31

იანვრის ჩათვლით.

13. დავა და მისი გადაწყვეტის წესი
13.1. წამოჭრილი დავა ან აზრთა სხვადასხვაობა შესაძლებელია გადაწყდეს ორივე მხარის ერთობლივი
მოლაპარაკების საფუძველზე.
13.2. თუ შემსყიდველი ორგანიზაცია და მიმწოდებელი მოლაპარაკებების დაწყებიდან 15
(თხუთმეტი) დღის განმავლობაში ვერ შეძლებენ შეთანხმების საფუძველზე გადაწყვიტონ დავა, მაშინ
ნებისმიერ მხარეს შეუძლია მიმართოს სასამართლოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

14. სხვა პირობები
14.1. საკითხები, რომელიც არ არის გათვალისწინებული ამ ხელშეკრულებით, რეგულირდება

საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.
14.2. არც ერთ მხარეს არა აქვს უფლება გადასცეს მესამე პირს თავისი უფლებები და მოვალეობები,
მეორე მხარის წერილობითი თანხმობის გარეშე.
14.3. მესამე პირთან ურთიერთობაში მხარეები მოქმედებენ თავიანთი სახელით, ხარჯებითა და
რისკით.
14.4. ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე სამ ეგზემპლარად, რომელთაგან თითოეულს აქვს
თანაბარი იურიდიული ძალა და ორი ინახება შემყიდველ ორგანიზაციაში, ხოლო ერთი
მიმწოდებელთან. ხელშეკრულებასთან დაკავშირებული ნებისმიერი მიმოწერა შესრულებული უნდა
იყოს ქართულ ენაზე.

15. მხარეთა იურიდიული მისამართები და რეკვიზიტები, მხარეების წარმომადგენელთა
ხელმოწერები, ბეჭედი

________________________________________________________________________________________



4. სატენდერო წინადადების ღირებულების გაანგარიშების მეთოდი
4.1. სატენდერო წინადადების საერთო ღირებულება (სატენდერო წინადადების ფასი), გაანგარიშებული
უნდა იყოს ეროვნულ ვალუტაში-ლარში და ითვალისწინებდეს ყველა ხარჯს, ტრანსპორტირების ხარჯის
გათვალისწინებით და დღგ-ს ჩათვლით. აგრეთვე, საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობით დადგენილ
ყველა სხვა გადასახადს.
4.2. ხარჯი, რომელიც სატენდერო წინადადების ღირებულებაში არ იქნება გათვალისწინებული, არ
დაექვემდებარება ანაზღაურებას.
4.3. ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღდო ანგარიშსწორებით ეროვნულ ვალუტაში. შესაბამისი
მიღება -ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან 15 სამუშაო დღის განმავლობაში.

5. სატენდერო დოკუმენტაციის შესახებ დამატებითი ინფორმაცია
5.1. იურიდიული და ფიზიკური პირი ვერ გაივლის შერჩევა/შეფასებას, თუ დადგენილ ვადებში არ
წარმოადგენს ან/და ვერ დააკმაყოფილებს სატენდერო დოკუმენტაციით მოთხოვნილ პირობებს.
5.2. პრეტენდენტს უფლება აქვს წარმოადგინოს მხოლოდ ერთი სატენდერო წინადადება.
5.3. შემსყიდველი ორგანიზაციის მიერ პრეტენდენტთა სატენდერო წინადადებების წარდგენის
ალტერნატიული წესი არ განიხილება.
5.4. სატენდერო წინადადება, აგრეთვე ამ წინადადებასთან დაკავშირებული შემსყიდველსა და
პრეტენდენტს შორის გაცვლილი მთელი კორესპონდენცია და საკვალიფიკაციო მონაცემები
წარმოდგენილი იქნას მხოლოდ ქართულ ენაზე. უცხო ენაზე წარმოდგენისას თან უნდა დაერთოს
ქართულ ენაზე ნათარგმნი ვერსია დამოწმებული ნოტარიული წესით (საქრთველოს კანონმდებლობით
დადგენილი წესის შესაბამისად).
5.5. სატენდერო წინადადებების შერჩევა/შეფასებისათვის სხვადასხვა ვალუტაში გამოსახული
წინადადებები არ განიხილება.
5.6. აღნიშნულ გამარტივებულ ელექტრონულ ტენდერში მონაწილეობით პრეტენდენტი
ადასტურებს, რომ სრულად ეთანხმება ამ კონკრეტული გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის
სატენდერო განცხადებით და სატენდერო დოკუმენტაციით მოთხოვნილ პირობებს.

6. სატენდერო კომისიის აპარატის იმ წევრის ვინაობა და საკონტაქტო ინფორმაცია, რომლებსაც
უფლება აქვს გასცეს ინფორმაცია და განმარტებები შესყიდვის პროცედურების შესახებ
6.1. დამატებითი ინფორმაცია დაინტერესებულ პირებს შეუძლიათ მიიღონ საქართველოს საგარეო
საქმეთა სამინისტროში. ტელ: 294 50 00 ext. 25-48
6.2. საკონტაქტო პირი: მიხეილ გოგოლაური.

7. მითითება ფასწარმოქმნის ადეკვატურობის დასაბუთების ვალდებულების შესახებ
7.1. „გამარტივებული შესყიდვის, გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული
ტენდერის ჩატარების წესის დამტკიცების შესახებ“ სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავჯდომარის
2011 წლის 7 აპრილის №9 ბრძანების მე-11 მუხლის 2¹ პუნქტის საფუძველზე, იმ შემთხვევაში თუ
ტენდერში ყველაზე დაბალი ფასის წინადადების მქონე პრეტენდენტის მიერ სისტემაში დაფიქსირებული
საბოლოო ფასი 20%-ით ან მეტით დაბალია შესყიდვის ობიექტის სავარაუდო ღირებულებაზე,
პრეტენდენტმა შემსყიდველი ორგანიზაციის წერილობითი მოთხოვნის საფუძველზე 2 (ორი) სამუშაო
დღის განმავლობაში ელექტრონული სისტემით უნდა წარმოადგინოს ფასწარმოქმნის ადეკვატურობის
დამადასტურებელი დოკუმენტაცია. ფასწარმოქმნის ადეკვატურობა უნდა დაასაბუთდეს შესყიდვის
ობიექტის მიწოდებასთან დაკავშირებით პრეტენდენტის მიერ 2015 ან/და 2016 წელს სახელმწიფო
ორგანიზაციებთან გაფორმებული მინიმუმ 3 (სამი) შესრულებული ხელშეკრულებით, შესაბამისი მიღება
- ჩაბარების აქტების, ან ხელშეკრულების შესრულების სხვა დამადასტურებელი დოკუმენტებით,
ტენდერის შემთხვევაში სატენდერო განცხადების ნომრის მითითებით.
7.2. წარმოდგენილი დოკუმენტაციით დადასტურდება პრეტენდენტის მიერ დაფიქსირებულ ფასად
ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების შესაძლებლობა.



8. პრეტენდენტის მიერ სისტემაში ასატვირთი მონაცემები
8.1. რეკვიზიტები დანართი №1-ის შესაბამისად.
8.2. მისაწოდებელი საქონლის ტექნიკური მონაცემები დანართი №2-ის შესაბამისად.
8.3. ფასების ცხრილი დანართი №3-ის შესაბამისად.
8.4. წერილობითი ინფორმაცია, რომ შემოთავაზებული საქონელი ქარხნული წესით დამზადებული,
რომელიც ბაზარზე არანაკლებ 3 (სამი) წელია იყიდება.
8.5. ზემოჩამოთვლილი ინფორმაცია ან/და წერილი, რომელიც აიტვირთება ერთიან ელექტრონულ
სისტემაში, ხელმოწერილი პრეტენდენტის ხელმძღვანელის ან უფლებამოსილი პირის
(დამადასტურებელი დოკუმენტის შესაბამასიად) მიერ და დამოწმებული პრეტენდენტის ბეჭდით.
8.6. პრეტენდენტის მიერ „წინადადების მიღება დასრულებულია“ ეტაპზე, სატენდერო დოკუმენტაციით
განსაზღვრული, სისტემაში ასატვირთი მონაცემებიდან დანართი №1-ის, დანართი №2-ის და დანართი
№3-ის წარმოუდგენლობა, გამოიწვევს მის დისკვალიფიკაციას აღნიშნულ ტენდერში.

9. დანართი №1
პრეტენდენტის რეკვიზიტები:

 იურიდიული ფორმა და დასახელება:
 ხელმძღვანელის სახელი და გვარი:
 იურიდიული მისამართი:
 ფაქტიური მისამართი:
 საიდენტიფიკაციო კოდი:
 ტელეფონის ნომერი:
 ელექტრონული მისამართი:
 მომსახურე ბანკის დასახელება:
 ბანკის კოდი:
 ანგარიშსწორების ანგარიშის ნომერი:

10. დანართი №2

№
შესყიდვის ობიექტის
დასახელება/მოდელი

შესყიდვის ობიექტის
აღწერილობა

მწარმოებელი
ქვეყანა

მწარმოებელი
კომპანია

1

2

ხელმძღვანელი /უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი/გვარი )

___________________________________
ხელმოწერა/ბეჭედ



11. დანართი №3

ფასების ცხრილი

№ CPV კოდი
საქონლის

დასახელება/მოდელი
განზომილების
ერთეული

რაოდენობა
ერთეულის
ღირებულება
(ლარი)

საერთო
ღირებულება
(ლარი)

1 33761000 ტუალეტის ქაღალდი ცალი

2 33764000 ქაღალდის
ხელსახოცები

ცალი

ხელმძღვანელი /უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი/გვარი )

___________________________________
ხელმოწერა/ბეჭედი

11.1. მიმწოდებელსა და შემსყიდველს შორის გაფორმებული ხელშეკრულების საბოლოო ღირებულება
დგინდება ელექტრონული ვაჭრობის დამატებითი რაუნდების დამთავრების შედეგად დადგენილი
საბოლოო ღირებულების შესაბამისად და ხელშეკრულების „დანართ №1“-ში, რომელიც ჩამოყალიბდება
საბოლოო ღირებულების შესაბამისად, ერთეული და საერთო პირველადი ღირებულების ცვლილება
(რომელიმე პოზიციაზე) დაუშვებელია ზრდის მიხედვით.


